LISTA DE PRESTACAO DE SERVICO

ORGANIZACAO CASA DA FRATERNIDADE

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETENCIA 02/2024
NOTA FISCAL RAZAO SOCIAL
43 Ingrid Matsunaga Ariono
033-7 Consorcio Rio Pretans
711 Maniero & Amaral C. Ltda
206186 Mega Vale Adm. Cartdes
206190 Mega Vale Adm. Cartdes

OBJETO
Impressao

Vale Transporte
Honorario

Vale Alim

Vale Ref.

NATUREZA DESPESA
Serv. Terceiro
Serv. Terceiro
Serv. Terceiro
Serv. Terceiro
Serv. Terceiro

TOTAL

VALOR
66,1

234

1450
4.312,10
5.758,74

11820,94



