

LISTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ORGANIZAÇÃO CASA DA FRATERNIDADE

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETÊNCIA 02/2024

NOTA FISCAL	RAZÃO SOCIAL	OBJETO	NATUREZA DESPESA	VALOR
43	Ingrid Matsunaga Ariono	Impressão	Serv. Terceiro	66,1
033-7	Consorcio Rio Pretans	Vale Transporte	Serv. Terceiro	234
711	Maniero & Amaral C. Ltda	Honorario	Serv. Terceiro	1450
206186	Mega Vale Adm. Cartões	Vale Alim	Serv. Terceiro	4.312,10
206190	Mega Vale Adm. Cartões	Vale Ref.	Serv. Terceiro	5.758,74
		TOTAL		11820,94